[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.07.2016_ № _22_                                                                         с. Подстепное

В соответствии с  Протестом прокурора Ребрихинского района от 27.06.2016 № 02-15-2016 на решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  от 21.03.2014 № 13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Подстепновский сельсовет», Уставом муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Подстепновский сельский Совет  народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  от 21.03.2014 № 13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Подстепновский сельсовет».
          2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации  сельсовета.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам (Чеснаков А.И).

Глава сельсовета                                                                                 И.А.Плетнева

О признании утратившим силу решения Подстепновского  сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 21.03.2014 № 13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Подстепновский сельсовет»